
UCHWAŁA NR III.15.2018 

Rady  Gminy Potworów 

 z dnia 11 grudnia 2018r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Potworów 

  

                              Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.), Rada Gminy 

Potworów uchwala, co następuje: 

 

                                                                                           §1. 

                     Po rozpatrzeniu skargi , na działalność Wójta Gminy Potworów, dotyczącej zatrudnienia 

pracownika oraz udzielania zamówień, Rada Gminy w Potworowie po zapoznaniu się ze stanowiskiem 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Potworowie, w sprawie zarzutów postawionych w 

skardze, uznaje skargę za niezasadną. 

                                                                                          §2. 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

  

                                                                                         § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

  

                                                                                          §4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                   Załącznik 

                                                                                                                                                            do Uchwały Nr III.15.2018 

Rady Gminy w Potworowie 

                                                                                                                                                             z dnia 11 grudnia 2018r. 

 

Uzasadnienie 

                  W dniu 11 grudnia 2018r. do Przewodniczącego Rady Gminy                            
w Potworowie wpłynęła uchwała nr 1/2018 komisji skarg, wniosków i petycji,               
w której komisja uznała skargę przesłaną przez CBA w Warszawie, w sprawie 
działalności Wójta Gminy Potworów, za niezasadną. 

                Rada Gminy po zapoznaniu się z treścią uchwały i jej uzasadnieniem 
podziela stanowisko komisji skarg, wniosków i petycji i uznaje skargę za niezasadną. 

  

 

 

 

 

 

 

 


